
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   1566
    808
    808

Žandov Česká Lípa
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Karel Nápravník                              73        1.           142

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Zbyněk Polák                                 47        1.           446
 2.     Marcela Bížová                               56        3.           431
 3.     Michal Beň                                   44        2.           406
 4.     Radek Špindler                               49        4.           396
 5.     David Tröschel                               44        5.           384
 6.     Jan Kaňka                                    44        6.           377
 7.     Hana Smetanová                               40        7.           340
 8.     Tomáš Tomaštík                               42        8.           392

Volební strana č. 3 - Nespokojení občané
 1.     Jaroslav Varchulík                           42        3.           238
 2.     David Kupec                                  30        4.           211
 3.     Ivo Kubelka                                  47        2.           200
 4.     Lenka Brychová                               55        6.           200

Volební strana č. 4 - Nezávislá strana pro občany města Žandov a přilehlých obcí
 1.     František Kaletus                            38        1.           206
 2.     Věra Kušnieriková                            66        2.           138

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Stanislav Roudenský                          71        2.           101
 2.     Lukáš Nejedlý                                39        3.            76
 3.     František Červinka                           61        4.            71
 4.     Václav Javůrek                               71        5.            87
 5.     Bořivoj Klimeš                               71        6.            64
 6.     Miroslav Nejedlý                             64        7.            57
 7.     František Švestka                            71        8.            55
 8.     Jiří Jetmar                                  77        9.            68

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů

562297 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Stanislav Bačkovský                          47        9.           375
 2.     Lukáš Kubát                                  31       10.           337
 3.     Martina Šlechtová                            47       11.           372
 4.     Václav Bašík                                 64       12.           323
 5.     Laura Matulová                               34       13.           333
 6.     Petr Matuš                                   73       14.           315
 7.     Pavel Stránský                               40       15.           326

Volební strana č. 3 - Nespokojení občané
 1.     Martina Sokolíková                           47       11.           193
 2.     Ludmila Kurfürstová                          46        1.           170
 3.     Marie Votočková                              27        5.           153
 4.     Miroslava Roudenská                          47        7.           145
 5.     Barbora Štická                               45        8.           162
 6.     Jiří Chudoba                                 42        9.           143
 7.     Jiřina Boháčová                              43       10.           177
 8.     Milan Žák                                    54       12.           161
 9.     Petr Salač                                   40       13.           162
10.     Vlasta Štosková                              29       14.           126
11.     Eva Laipoldová                               56       15.           112

Volební strana č. 4 - Nezávislá strana pro občany města Žandov a přilehlých obcí
 1.     Martin Pittner                               48        6.           132
 2.     Marie Štojdlová                              60        4.           131
 3.     Jana Sládková                                39       10.           124
 4.     Pavlína Hlavničková                          41        7.           122
 5.     Ladislav Teml                                32       11.           122
 6.     Bohumil Sahula                               66        3.           113
 7.     Miroslav Čížek                               50        5.            66
 8.     Libuše Kubešová                              64        8.            94
 9.     Milan Štojdl                                 62        9.            93
10.     Dana Cziganyová                              57       12.            69
11.     Vlastimil Král                               48       13.           107
12.     Jindřich Bašík                               67       14.            59
13.     Emilie Paštyková                             73       15.            60

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    721, hranice:       88,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Nápravník                                  142
              2.    Stanislav Roudenský                              101
              3.    Lukáš Nejedlý                                     76
              4.    František Červinka                                71
              5.    Václav Javůrek                                    87
              6.    Bořivoj Klimeš                                    64
              7.    Miroslav Nejedlý                                  57
              8.    František Švestka                                 55
              9.    Jiří Jetmar                                       68

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   5553, hranice:      407,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

562297 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Zbyněk Polák                                     446
              2.    Michal Beň                                       406
              3.    Marcela Bížová                                   431
              4.    Radek Špindler                                   396
              5.    David Tröschel                                   384
              6.    Jan Kaňka                                        377
              7.    Hana Smetanová                                   340
              8.    Tomáš Tomaštík                                   392
              9.    Stanislav Bačkovský                              375
             10.    Lukáš Kubát                                      337
             11.    Martina Šlechtová                                372
             12.    Václav Bašík                                     323
             13.    Laura Matulová                                   333
             14.    Petr Matuš                                       315
             15.    Pavel Stránský                                   326

Volební strana č. 3 - Nespokojení občané
Počet hlasů pro stranu:   2553, hranice:      187,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ludmila Kurfürstová                              170
              2.    Ivo Kubelka                                      200
              3.    Jaroslav Varchulík                               238
              4.    David Kupec                                      211
              5.    Marie Votočková                                  153
              6.    Lenka Brychová                                   200
              7.    Miroslava Roudenská                              145
              8.    Barbora Štická                                   162
              9.    Jiří Chudoba                                     143
             10.    Jiřina Boháčová                                  177
             11.    Martina Sokolíková                               193
             12.    Milan Žák                                        161
             13.    Petr Salač                                       162
             14.    Vlasta Štosková                                  126
             15.    Eva Laipoldová                                   112

Volební strana č. 4 - Nezávislá strana pro občany města Žandov a přilehlých obcí
Počet hlasů pro stranu:   1636, hranice:      119,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Kaletus                                206
              2.    Věra Kušnieriková                                138
              3.    Bohumil Sahula                                   113
              4.    Marie Štojdlová                                  131
              5.    Miroslav Čížek                                    66
              6.    Martin Pittner                                   132
              7.    Pavlína Hlavničková                              122
              8.    Libuše Kubešová                                   94
              9.    Milan Štojdl                                      93
             10.    Jana Sládková                                    124
             11.    Ladislav Teml                                    122
             12.    Dana Cziganyová                                   69
             13.    Vlastimil Král                                   107
             14.    Jindřich Bašík                                    59
             15.    Emilie Paštyková                                  60

562297 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:19 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Petra Dolečková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Ondřej Beneš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562297 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Žandov Česká Lípa
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10463               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy      721    9       6277,80           11,48
č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů     5553   15      10463,00           53,07
č. 3 - Nespokojení občané                 2553   15      10463,00           24,40
č. 4 - Nezávislá strana pro občany        1636   15      10463,00           15,63

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Sdružení nezávislých kandidátů
      Nespokojení občané
      Nezávislá strana pro občany

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5553,00     2 - Sdružení nezávislých kandidátů
   2.            2776,50     2 - Sdružení nezávislých kandidátů
   3.            2553,00     3 - Nespokojení občané            
   4.            1851,00     2 - Sdružení nezávislých kandidátů
   5.            1636,00     4 - Nezávislá strana pro občany   
   6.            1388,25     2 - Sdružení nezávislých kandidátů
   7.            1276,50     3 - Nespokojení občané            
   8.            1110,60     2 - Sdružení nezávislých kandidátů
   9.             925,50     2 - Sdružení nezávislých kandidátů
  10.             851,00     3 - Nespokojení občané            
  11.             818,00     4 - Nezávislá strana pro občany   
  12.             793,28     2 - Sdružení nezávislých kandidátů
  13.             721,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.             694,12     2 - Sdružení nezávislých kandidátů
  15.             638,25     3 - Nespokojení občané            

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - Sdružení nezávislých kandidátů     8
 3 - Nespokojení občané                 4
 4 - Nezávislá strana pro občany        2

562297 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:19 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Petra Dolečková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Ondřej Beneš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562297 - str. č. 6


